
 СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2013 година 

 
За определяне на представител на Столичната община в общото 

събрание на съдружниците в ”Диагностично - консултативен център XXIII 
- София” ООД, както и конкретизиране на неговите задачи по повод 
насроченото за 14.06.2013 година общо събрание на съдружниците в 
”Диагностично - консултативен център XXIII - София” ООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.9 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.21 и чл.24, т.3 от Наредбата 
за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :    

1. Определя Силвия Христова - общински съветник и член на 
Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика към 
Столичния общински съвет за представител на Столична община в общото 
събрание на съдружниците в ”Диагностично - консултативен център XXIII 
- София” ООД. 

2. Дава мандат на представителя на Столична община в общото 
събрание на съдружниците в ”Диагностично - консултативен център XXIII 
- София” ООД, насрочено за 14.06.2013 година, да гласува по 
предложения дневен ред, както следва: 

По т.1 от дневния ред - Обсъждане годишен отчет и баланса на 
„Диагностично - консултативен център XXIII - София” ООД за 2012 
година. 

Представителят на Столичната община да гласува „за” приемане 
на годишния отчет и баланс на „Диагностично - консултативен център 
XXIII - София” ООД за 2012 година. 

 
 



По т.2 от дневния ред - Разни. 
Представителят на Столична община да гласува в защита на 

интересите на Столична община. 
 
 

  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2013 г., Протокол № 41,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СО-2900-181/1/06.06.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

